
Zarządzenie Nr 45/2006 

Burmistrza Zbąszynka 

 

z dnia 09 października 2006 roku 

 

w sprawie: zmian w  budżecie Gminy Zbąszynek na 2006 rok. 

 

                  Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 188 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,  poz. 2104 ze zm.) oraz § 7 pkt. 3 Uchwały 

Nr  XXXII/48/2005 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 grudnia 2005r.                     w sprawie 

budżetu gminy Zbąszynek  na 2006 rok, 

zarządzam, co następuje: 

 

§1.1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę      35.888 zł 

W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

                          kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa                  

 

o kwotę      24.718 zł 

Rozdział 75109 § 2010 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

                           województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  

                           miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, 

                           dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                           zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

                           innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

 

 

 

 

o kwotę      24.718 zł 

                          z tego:  

                          - na głosowanie 12 listopada o kwotę      14.918 zł 

                          - na ponowne głosowanie o kwotę        9.800 zł 

W dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę      11.170 zł 

Rozdział 85295 § 2030 Pozostała działalność,  dotacje celowe otrzymane  

                           z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą- 

                           cych gmin 

 

 

o kwotę      11.170 zł 

 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę      35.888 zł 

W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

                          kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa                  

 

o kwotę     24.718 zł 

Rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików woje- 

                           wództw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  

                           miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 

 

o kwotę     24.718 zł 

                           z tego:  



                          - na głosowanie 12 listopada o kwotę      14.918 zł 

                           w tym:  

                           § 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę        6.510 zł 

                           § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę           258 zł 

                           § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę             37 zł 

                           § 4170 wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę        3.635 zł 

                           § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        2.378 zł 

                           § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę        1.900 zł 

                           § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę           200 zł 

                          - na ponowne głosowanie o kwotę        9.800 zł 

                           w tym:  

                           § 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę        6.510 zł 

                           § 4170 wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę        1.240 zł 

                           § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        2.050 zł 

W dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę      11.170 zł 

Rozdział 85295 § 4300 Pozostała działalność,  zakup usług pozostałych o kwotę      11.170 zł 

 

3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę    161.755 zł 

W dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę      10.130 zł 

Rozdział 75095 § 4210 Pozostała działalność, zakup materiałów i wyposa- 

                          -żenia 

o kwotę      10.130 zł 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                  o kwotę        6.500 zł 

Rozdział 75412 § 4270 Ochotnicze straże pożarne, zakup usług remonto- 

                          wych 

 

o kwotę        6.500 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie                  o kwotę    140.940 zł 

Rozdział 80195 § 4300 Pozostała działalność, zakup usług pozostałych o kwotę        4.500 zł 

Rozdział 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione, o kwotę    136.440 zł 

                           w tym:  

                           § 4178 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę    105.700 zł 

                           § 4308 zakup usług pozostałych o kwotę      30.740 zł 

W dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę        4.185 zł 

Rozdział 85212§ 3110 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna, oraz 

                         składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie- 

                         czenia społecznego, świadczenia społeczne 

 

 

o kwotę        4.185 zł 

 



4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę    161.755 zł 

W dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę      10.130 zł 

Rozdział 75095 Pozostała działalność,  o kwotę     10. 130 zł 

                          w tym:  

                          § 3040 nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

                          do wynagrodzeń 

 

o kwotę      10.000 zł 

                          § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę           130 zł 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                  o kwotę        6.500 zł 

Rozdział 75414 § 4270 Obrona cywilna, zakup usług remontowych o kwotę        6.500 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie                  o kwotę    140.940 zł 

Rozdział 80101 § 3040 Szkoły podstawowe, nagrody o charakterze szcze- 

                           gólnym niezaliczone do wynagrodzeń 

o kwotę        2.000 zł 

Rozdział 80110 § 3040 Gimnazja, nagrody o charakterze szczególnym nie- 

                          zaliczone do wynagrodzeń 

 

o kwotę        2.500 zł 

Rozdział 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione, o kwotę    136.440 zł 

                           w tym:  

                           § 4218 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        2.900 zł 

                           § 4308 zakup usług pozostałych o kwotę    133.540 zł 

W dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę        4.185 zł 

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna, oraz 

                          składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie- 

                          czenia społecznego,  

 

 

o kwotę        4.185 zł 

                           w tym:  

                           § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę        2.645 zł 

                           § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę           539 zł 

                           § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę             71 zł 

                           § 4170 wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę           910 zł 

                           § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             20 zł 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

B U R M I S T R Z 

/-/ mgr inż. Wiesław Czyczerski 


